БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ҡАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ «16»________07_________2020 й         № 2040                «16» _______07__________2020 г.
О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
от 28 августа 2015 года № 4082
        В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 28 августа 2015 года № 4082 «Об утверждении Порядка взаимодействия финансового управления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан с муниципальными заказчиками городского округа при заключении муниципальных контрактов по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации Н.Т. Зарипову.
И.о. главы администрации

                            М.А. Черкашнев